8. Of dispensing from irregularities deriving only from an occult offence, save from those contracted 
by wilful murder.

9. Of dispensing from simple vows and commuting them to other good works, save for vows of chastity 
or of religion.

10. Of absolving and dispensing all forms of simony, provided the benefices are surrendered; and in 
regard to the evil gain thereby made, once an alms is enjoined or a salutary penance imposed according 
to the judgement of whoever dispenses; and even though the benefices be retained, provided they are 
parochial and no-one else can be found to care for the parishes.

11. Of absolving in all reserved cases, even those [reserved by] the bull Coena Domini.

12. Of dispensing Catholics who wrongfully derive profit from ecclesiastical goods.
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13. Dispensandi cum eisdem Catholicis, ut possint retinere bona Ecclesiastica, et fructus ex 
illis percipere, accepta ab illis promissione de stando iudicio Ecclesiae circa eorum restitutionem, 
cum fieri poterit illis interim admonitis, ut de dictis fructibus faciant eleemosynam iudicio 
Confessarii in usum Religionis, cuius ante haeresim, et schisma erant bona, si ibi adsit ilia Religio, 
sin minus, in pauperes Catholicos; et memores sint bona ilia esse revera Ecclesiae.

14. Dispensandi, quando expedire videbitur, super usu carnium, ovorum, et laticiniorum 
tempore Quadragesimae.

15. Celebrandi Missam quocumque loco decent!, etiam sub dio, sub terra, una hora ante 
Auroram, et aliam post Meridiem, bis in die, si necessitas cogat, si tamen in prima Missa non 
sumpserit ablutionem, et super Altari portatili, etiam fracto, aut laeso, et sine Sanctorum 
reliquiis, et praesentibus Haereticis, aliisque excommunicatis, si aliter celebrari non possit, et 
non sit periculum sacrilegii, dummodo inserviens Missae non sit Haereticus, vel excommunicatus. 
Caveat vero ne praedicta facultate, seu dispensatione celebrandi bis in die, aliter, quam ex 
gravissimis causis, et rarissime utatur, in quo graviter ipsius conscientia oneratur. Quod si hanc 
eandem facultatem alter! Sacerdoti iuxta potestatem inferius apponendam communicare, aut 
causas ea utendi alicui, qui a S. Sede hanc facultatem obtinuerit, approbare visum fuerit serio 
ipsius conscientiae iniungitur, ut paucis dumtaxat, iisque maturioris prudentiae, ac zeli, et qui 
absolute necessarii sunt nec pro quolibet loco, sed ubi gravis necessitas tulerit, et ad breve 
tempus eandem communicet, aut respective causas approbet.

16. Concedendi Indulgentiam plenariam primo conversis ab Haeresi, atque etiam fidelibus 
quibuscumque in articulo mortis, saltern contritis, si confiteri non poterunt.

17. Concedendi Indulgentiam plerferiam in Oratione 40 horarum ter in anno indicenda diebus 
bene visis, contritis, confessis, et Sacra Communione refectis, si tamen ex concursu populi, et 
expositione Sanctissimi Sacramenti nulla probabilis suspicio sit sacrilegii ab Haereticis, et 
Infidelibus, aut Magistratum offensum iri.

18. Concedendi singulis Dominicis, et aliis diebus festis decern annorum Indulgentiam iis, qui 
eius concionibus intervenerint, et plenariam iis, qui praevia sacramental! peccatorum suorum 
confessione Eucharistiam sacram sument in festis Natalis Domini, Paschatis, et Assumptionis 
Beatissimae Virginis.

19. Lucrandi sibi easdem Indulgentias.

20. Singulis secundis feriis non impeditis Officio 9. lectionum, vel eis impeditis, die immediate 
sequent!, celebrando Missam de Requiem in quocumque Altari, etiam portatili, liberandi animam 
secundum eius intentionem a Purgatorii poenis per modum suffragii.

21. Deferendi Sanctissimum Sacramentum occulte ad Infirmos, sine lumine, illudque sine 
eodem retinendi pro eisdem Infirmis, in loco tamen decent!, si ab Haereticis, aut Infidelibus sit 
periculum sacrilegii.

22. Induendi vestibus saecularibus, si aliter, vel transire ad loca eius curae commissa, vel in eis 
permanere non poterit.

23. Recitandi Rosarium, vel alias Preces, si Breviarium secum deferre non poterit, vel Divinum 
Officium ob aliquod legitimum impedimentum recitare non valeat.

24. Communicandi praedictas facultates duobus Sacerdotibus tantum in qualibet Civitate, et 
Oppido insigni, vel Conventu Regularium, Theologis tamen, aut in aliquo Collegio bene
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13. Of dispensing the same Catholics so that they may retain ecclesiastical goods and the profits they 
derive from them, once they promise to accept the judgement of the Church as to their restitution when 
that becomes possible: meanwhile they are to be warned to give alms from those profits, according to the 
direction of their confessor, in favour of that religion to which those goods belonged before the [rise of] 
heresy and schism. If that religion no longer exists there, the alms are to be given to poor Catholics. And 
let them remember that those goods really belong to the Church.
14. Of dispensing, when it shall seem expedient, from the use of meat, eggs, and milk-products during 
Lent.